

ÅRSRAPPORT 01.01.2020 - 31.12.2020

Æ Pølsevogn ApS
Mylius-Erichsensvej 70
7330 Brande

CVR nr. 39653494

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Dirigent

Annika Müller Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Æ Pølsevogn ApS
Mylius-Erichsensvej 70
7330 Brande

CVR-nr.: 39653494
Stiftelsesdato: 19. juni 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annika Müller Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af pølsevogn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -233.268.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men forventes reetableret gennem egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/Bruttotab	-2.879	190.609
1. Personaleomkostninger	0	-460.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.914	-49.914
Andre driftsomkostninger	-144.802	0
Resultat før finansielle poster	-197.595	-319.632
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-35.625	-29.806
Andre finansielle omkostninger	-48	-246
Ordinært resultat før skat	-233.268	-349.684
Skat af årets resultat	51.319	79.053
ÅRETS RESULTAT	-181.949	-270.631
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-181.949	-270.631
Disponeret i alt	-181.949	-270.631

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	329.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.289
Materielle anlægsaktiver i alt	0	344.717
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	2.500	347.217
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.530	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.826	37.530
Udskudt skatteaktiv	105.376	100.883
Andre tilgodehavender	88.406	0
Periodeafgrænsningsposter	0	315
Tilgodehavender i alt	278.138	138.728
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	65.547	23.494
Likvide beholdninger i alt	65.547	23.494
Omsætningsaktiver i alt	343.685	162.222
AKTIVER I ALT	346.185	509.439

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-673.036	-491.087
Egenkapital i alt	-623.036	-441.087
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	938.039	884.914
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.124	21.124
Anden gæld	10.000	44.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.221	950.526
Gældsforpligtelser i alt	969.221	950.526
PASSIVER I ALT	346.185	509.439

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	2
Lønninger	0	-427.000
Pensioner	0	-14.005
Andre omkostninger til social sikring	0	-19.322
	<u>0</u>	<u>-460.327</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annika Müller Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-235657514733
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 14:00:18
Underskrevet med NemID

Mette Degn

Som Revisor NEM ID
RID: 89939466
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 14:06:54
Underskrevet med NemID

Annika Müller Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-235657514733
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2021 kl.: 14:08:43
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3889251cXHu242265224

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.